CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 49/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE

Indicamos à mesa depois de ouvido os trabalhos e cumpridas às
formalidades regimentais, seja enviado ofício para o Exmo. Sr. Maviael
Francisco de Moraes Cavalcanti, Prefeito Municipal, solicitando que sejam
pagas as diárias que estão em atraso, pois os mesmos além de receberem um
valor que não condiz com a realidade pelo fato do valor ser defasado, ainda
sofrem com os atrasos constantes e desta forma vem prejudicando muito os
motoristas, pois os mesmos necessitam desses valores para se manter nas
viagens.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2018.

Ri ho da Silva
Vereador

Cômar nicipal de Macaparana
►VÉ PftOJETO

Avenida João Francisco, n° 110 C en tr«- Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.Ieg.br